Processo Administrativo ns 097/2025. Modalidade: PREGÃO 
ELETRÔNICO no 012/2025. CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE 
GOVERNO E PLANEJAMENTO, CNPJ n 9  01.597.629/0001-23, 
CONTRATADO: THAMIPE COMERCIO E SERVICOS LTDA, CNPJ ns 
11.068.908/0001-53. Valor Global: R$ 31.368,73 (trinta e um mil, 
trezentos e sessenta e oito reais e setenta e três centavos). Vigência 
Inicial: 04 de novembro de 2025. Vigência Final: 04 de novembro de 
2026. ZAQUEU DA SILVA CASTRO - SECRETARIO MUNICIPAL DE 
GOVERNO E PLANEJAMENTO.  Sao Joao  do Paraíso - MA. 04 de novembro 
de 2025. 

Publicado por ILTON RODRIGUES DE SOUSA

[...]

Processo Administrativo ng 097/2025. Modalidade: PREGÃO 
ELETRÔNICO rit' 012/2025. CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE 
SAÚDE, CNPJ n9  01.597.629/0001-23, CONTRATADO: THAMIPE 
COMERCIO E SERVICOS LTDA, CNPJ ns 11.068.908/0001-53. Valor 
Global: R$ 15.017,14 (quinze mil e dezessete  reels  e quatorze 
centavos). Vigência Inicial: 04 de novembro de 2025. Vigência Final: 04 
de novembro de 2026.  MARISA  ELANNE DAMASCENO DE FRANÇA - 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE. São João do Paraíso - MA, 04 de 
novembro de 2025. 

Publicado por ILTON RODRIGUES DE SOUSA

[...]

Secretaries da Prefeitura Municipal de São  Joao  Do Paraíso - MA. 
Processo Administrativo  rig  097/2025. Modalidade: PREGÃO 
ELETRÔNICO ng 012/2025. CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE 
SAÚDE, CNPJ  rig  14.588.101/0001-30, CONTRATADO: THAMIPE 
COMERCIO E SERVICOS LTDA, CNPJ ns 11.068.908/0001-53. Valor 
Global: R$ 22.836,20 (vinte e dois mil, oitocentos e trinta e seis reais e